11-02-2024 05:40:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se torna pertinente, visto que a população que reside no local tem reclamando do mal cheiro
que sai do bueiro ali localizado, aparentemente não há escoamento do esgoto de forma adequada, assim em uma
possível e futura chuva de grande escala, poderá ocasionar transbordamento do esgoto assim prejudicando os
munícipes da região.

Solicito manutenção da rede de esgoto no local descrito

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA DUNAS, ESQ COM TAMANDUÁS, MORUMBI, 38.407-390, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 5661/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total